
viernes, 31 de julio de 2020  •  Núm. 86

1/9

2020-02152

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

I - JUNTAS GENERALES DE ÁLAVA Y ADMINISTRACIÓN FORAL 
DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

Diputación Foral de Álava

DEPARTAMENTO DE FOMENTO DEL EMPLEO, COMERCIO Y 
TURISMO Y DE ADMINISTRACIÓN FORAL

Orden Foral 285/2020, de 22 de julio. Relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as de la 
convocatoria de Técnico/a Informático/a efectuada por la Orden Foral 5/2020, de 9 de enero, 
publicada en el BOTHA número 9, de 24 de enero de 2020, correspondiente a la Oferta de 
Empleo Público para el año 2018, de la Administración General de la Diputación Foral de Álava

Con arreglo a lo dispuesto en la base 7.2 de la Orden Foral 82/2019, de 15 de febrero, por la 
que se aprueban las bases generales que han de regir los procesos selectivos para el ingreso 
como funcionario/a de carrera al servicio de la Administración General de la Diputación Foral 
de Álava, transcurrido el plazo para la formulación de reclamaciones a la relación provisional de 
admitidos/as y excluidos/as y una vez resueltas éstas, la diputada foral de Fomento del Empleo, 
Comercio, Turismo y de Administración Foral de la Diputación Foral de Álava, dictará orden foral 
por la que se aprobará la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, con detalle de 
los mismos datos recogidos en las relación provisional y en todo caso del motivo de exclusión.

Asimismo, la base 8.1 de la Orden Foral 82/2019 establece que por orden foral de la diputada 
foral de Fomento del Empleo, Comercio, Turismo y de la Administración Foral se nombrará a las 
personas integrantes de los tribunales que hayan de calificar las pruebas selectivas, ordenando 
también la publicación en el BOTHA de la misma.

Finalmente y con arreglo a lo dispuesto en la base 10.2.2 de la mencionada orden foral 
también se procederá a publicar en el BOTHA el lugar, fecha y la hora de realización del primer 
ejercicio o único, según convocatoria.

En orden a la necesaria ponderación de los principios de publicidad y de protección de los 
datos de carácter personal, la relación de admitidos/as definitiva se publicará de forma que, 
siendo accesible a todos los/as interesados/as para garantizar sus derechos, no sea objeto de 
más publicidad que la que en derecho es estrictamente necesaria, asegurando de este modo 
la eficacia de dicha relación y la garantía de todos los derechos. Así se establece en el artículo 
20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, cuando se dispone que en la resolución que 
apruebe las listas de admitidos/as y excluidos/as, se indicarán los lugares en que se encuentran 
expuestas al público las referidas listas.

De conformidad con lo establecido en el Decreto Foral del diputado general 132/2015, de 
3 de julio, por el que se determinan los Departamentos de la Diputación Foral, y con los De-
cretos Forales 154/1993 del Consejo de diputados de 30 de julio, por el que se establecen las 
atribuciones en materia de Función Pública y 10/2016, de 9 de febrero, por el que se aprueba la 
estructura orgánica y funcional del Departamento competente en materia de Función Pública.

DISPONGO

Primero. Aprobar la relación definitiva de personas admitidas y excluidas de la convocatoria 
efectuada por la Orden Foral número 5/2020, de 9 de enero, publicada en el BOTHA número 9, 
de 24 de enero de 2020, correspondientes a la Oferta de Empleo Público para el año 2018 de la 
Administración General de la Diputación Foral de Álava, Técnico/a Informático/a.



viernes, 31 de julio de 2020  •  Núm. 86

2/9

2020-02152

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

Segundo. Ordenar la publicación de la relación definitiva de personas admitidas y excluidas 
de la convocatoria de Técnico/a Informático/a en el Portal de Empleo de la Diputación Foral de 
Álava: www.araba.eus/PortalEmpleo.

Tercero. Nombrar a las personas integrantes del Tribunal que ha de calificar las pruebas 
selectivas de la convocatoria de Técnico/a Informático/a, que se adjunta como Anexo a esta 
orden foral.

Cuarto. Anunciar la celebración del primer ejercicio de la convocatoria para el ingreso como 
funcionario/a de carrera, por el turno libre en las plazas de Técnico/a Informático/a, del grupo 
A, Subgrupo Al (A) de titulación, correspondiente a la Oferta de Empleo Público para el año 
2018 de la Administración General de la Diputación Foral de Álava, que tendrá lugar el día 5 
de noviembre de 2020, el lugar y la hora se publicarán en el Portal de Empleo de la Diputación 
Foral de Álava: www.araba.eus/PortalEmpleo.

Quinto. Los aspirantes deberán acudir a las pruebas provistos de DNI, pasaporte o permiso 
de conducción, o documento equivalente en el caso de las personas extranjeras, así como de 
bolígrafo.

Sexto. A la realización de los ejercicios podrán acudir los/as aspirantes que figuren como ad-
mitidos/as al proceso en virtud de la orden foral por la que se aprueba la relación definitiva de 
admitidos/as y excluidos/as, así como aquellos/as que figurando como excluidos/as, acrediten 
en el momento de realización de dichas pruebas la interposición del correspondiente recurso 
pendiente de resolución, si bien en este caso las pruebas no tendrán validez en el caso de ser 
desestimados los mencionados recursos.

Séptimo. Ordenar la publicación de la presente orden foral en el BOTHA así como en el 
Portal de Empleo de la Diputación Foral de Álava: www.araba.eus/PortalEmpleo.

Octavo. Contra esta orden foral podrá interponerse, a partir del día siguiente a su publi-
cación, recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, ante el Juzgado de lo 
Contencioso- Administrativo, o potestativamente, recurso de reposición, en el plazo de un mes, 
ante el mismo órgano que ha dictado la resolución, de acuerdo con lo previsto en el artículo 
46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, 
en relación con el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Adminis-
trativo Común de las Administraciones Públicas.

En Vitoria-Gasteiz, a 22 de julio de 2020

Segunda Teniente Diputado General y Diputada Foral de Fomento del Empleo 
Comercio y Turismo y de Administración Foral
CRISTINA GONZÁLEZ CALVAR

http:// www.araba.eus/PortalEmpleo
http://www.araba.eus/PortalEmpleo
http:// www.araba.eus/PortalEmpleo


viernes, 31 de julio de 2020  •  Núm. 86

3/9

2020-02152

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

A N E X O   I

TÉCNICO/A INFORMÁTICO/A

PRESIDENTE/A

Titular: José Ramón Ruíz García
Suplente: Gonzalo López-Huerta Martínez de Aragon

VOCALES

Titular: José Javier Aguirre Busteros 
Suplente: María Jesús Montaña Uribe

Titular: Igor Goirizelaia Ziardegi
Suplente: Rubén García de Andoin Gordoa

Titular: Agustín Vicente Vicente 
Suplente: Maitane Romero García

SECRETARIO/A

Titular: María Pérez de la Peña
Suplente: Carlos Auzmendi Irastorza



viernes, 31 de julio de 2020  •  Núm. 86

4/9

2020-02152

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

2018RAKO ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA

305

 5/2020 Foru Agindua, urtarrilaren 9koa

ORDEN FORAL 107/2005, DE 28 DE DICIEMBRE

2018 OFERTA EMPLEO PÚBLICO

  TÉCNICO/A INFORMÁTICO/A

 Orden Foral 5/2020, de 9 de enero

107  GIDARIAK

  INFORMATIKA TEKNIKIARIA

  TURNO: LIBRE TXANDA: IREKIA

DNI

NAN

EXAMEN PERFIL

HE AZTERKETA

IDIOMA PRUEBA

PROBA HIZK.

ADM. / EXCL.

ONARTUA/BAZT.

MOTIVO EXCLUSIÓN

BAZTER. ZIOA

APELLIDO 1

1, ABIZENA

***4907* AGOR**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

S

***6156* AGUI**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

E

***7466* ALBI**
HE4 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL4M

***5234* ALEG**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

Z

***7512* ALVA**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

C

***9939* ALVA**
HE3 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL3D

***3160* ANDI**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

Q

***9667* ARAU**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

S

***4446* ARNA**
HE1 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL1K

***4824* AROS**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

Q

***3039* AZCA**
HE3 ERDERAZ /

CASTELLANO
27

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

PL3E

***3051* BAST**
ERDERAZ /

CASTELLANO
27

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

X

Página 1 de 6
GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

 BEHIN  BETIKO  ONARTUEN  ETA
BAZTERTUEN ZERRENDA

 LISTA DEFINITIVA ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS/AS

Behin BETIKO onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista DEFINITIVA de admitidos/as y excluidos/as
Informatika Teknikaria - Técnico/a Informático



viernes, 31 de julio de 2020  •  Núm. 86

5/9

2020-02152

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

DNI

NAN

EXAMEN PERFIL

HE AZTERKETA

IDIOMA PRUEBA

PROBA HIZK.

ADM. / EXCL.

ONARTUA/BAZT.

MOTIVO EXCLUSIÓN

BAZTER. ZIOA

APELLIDO 1

1, ABIZENA

***4330* BERG**
HE1 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL1X

***4125* BERR**
ERDERAZ /

CASTELLANO
28

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

Q

***7686* BIRI**
ERDERAZ /

CASTELLANO
27

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

C

***5595* CABA**
ERDERAZ /

CASTELLANO
27

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

K

***7676* CABE**
ERDERAZ /

CASTELLANO
27

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

R

***7753* CABE**
HE1 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL1J

***6854* CALV**
HE3 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL3Y

***8090* CARC**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

D

***7468* DE P**
ERDERAZ /

CASTELLANO
27

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

G

***9116* DIAZ**
HE3 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL3D

***4446* DIAZ**
HE2 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL2S

***7641* ELOR**
HE4 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL4P

***2831* ESNA**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

V

***2030* ESPA**
ERDERAZ /

CASTELLANO
27

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

F

***8148* ESTE*
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

A

***9312* ESTE**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

P

***7146* ESTE**
HE2 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL2Z

***8520* FERN**
HE3 ERDERAZ /

CASTELLANO
28

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

PL3H

Página 2 de 6
GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

Behin•• • ••• • •••••••••onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista • • • •• •••• • • • • • • • • • • • de admitidos/as y excluidos/as
Informatika Teknikaria - Técnico/a Informático



viernes, 31 de julio de 2020  •  Núm. 86

6/9

2020-02152

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

DNI

NAN

EXAMEN PERFIL

HE AZTERKETA

IDIOMA PRUEBA

PROBA HIZK.

ADM. / EXCL.

ONARTUA/BAZT.

MOTIVO EXCLUSIÓN

BAZTER. ZIOA

APELLIDO 1

1, ABIZENA

***0315* FERN**
HE4 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL4E

***4573* FERN**
HE1 ERDERAZ /

CASTELLANO
27

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

PL1M

***5026* GAIN**
HE3 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL3R

***7396* GARC**
HE1 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL1B

***3698* GARM**
HE4 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL4D

***9215* GONZ**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

C

***9162* GRIS**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

N

***3196* GUTI**
HE3 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL3E

***9535* HENR**
ERDERAZ /

CASTELLANO
28

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

P

***7114* HORM**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

L

***5481* IGAR**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

Y

***9018* IGLE**
HE1 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL1C

***2819* LAFU**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

N

***7961* LARR*
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

C

***9050* LAST**
HE3 ERDERAZ /

CASTELLANO
27

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

PL3Q

***4465* LEON**
ERDERAZ /

CASTELLANO
27

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

D

***9421* LOPE**
HE4 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL4Y

***5332* LUCE**
HE3 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL3H

Página 3 de 6
GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

Behin•• • ••• • •••••••••onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista • • • •• •••• • • • • • • • • • • • de admitidos/as y excluidos/as
Informatika Teknikaria - Técnico/a Informático



viernes, 31 de julio de 2020  •  Núm. 86

7/9

2020-02152

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

DNI

NAN

EXAMEN PERFIL

HE AZTERKETA

IDIOMA PRUEBA

PROBA HIZK.

ADM. / EXCL.

ONARTUA/BAZT.

MOTIVO EXCLUSIÓN

BAZTER. ZIOA

APELLIDO 1

1, ABIZENA

***9047* MADA**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

B

***7173* MANI**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

R

***8942* MANZ*
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

L

***7796* MART**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

M

***5709* MART**
ERDERAZ /

CASTELLANO
28

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

K

***3669* MART**
ERDERAZ /

CASTELLANO
28

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

H

***9120* MATE**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

Y

***9945* MATU**
HE4 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL4E

***9504* MENE**
HE2 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL2D

***4107* MONG**
ERDERAZ /

CASTELLANO
27

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

Y

***7400* MORA**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

K

***7390* MORA**
HE3 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL3N

***7206* MORO**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

W

***8155* OCHO**
HE3 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL3F

***0747* PEJE**
HE3 ERDERAZ /

CASTELLANO
27

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

PL3E

***4727* PEÑA**
HE3 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL3K

***9638* PERE**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

M

***3244* PERE**
ERDERAZ /

CASTELLANO
27

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

A

Página 4 de 6
GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

Behin•• • ••• • •••••••••onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista • • • •• •••• • • • • • • • • • • • de admitidos/as y excluidos/as
Informatika Teknikaria - Técnico/a Informático



viernes, 31 de julio de 2020  •  Núm. 86

8/9

2020-02152

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

DNI

NAN

EXAMEN PERFIL

HE AZTERKETA

IDIOMA PRUEBA

PROBA HIZK.

ADM. / EXCL.

ONARTUA/BAZT.

MOTIVO EXCLUSIÓN

BAZTER. ZIOA

APELLIDO 1

1, ABIZENA

***4439* PERE**
EUSKARAZ /

EUSKERA ADMITIDO/A
ONARTUA

F

***2637* PERE**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

B

***4810* PERE**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

C

***8125* RAMI**
HE1 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL1W

***9245* REDO**
HE4 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL4X

***8305* RODR**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

L

***1475* RODR**
ERDERAZ /

CASTELLANO
27

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

K

***9173* RODR**
ERDERAZ /

CASTELLANO
28

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

D

***3096* RONC**
HE1 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL1T

***3600* RUBI**
HE2 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL2T

***4384* RUBI**
HE1 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL1K

***1985* RUIZ**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

S

***3413* RUIZ**
HE1 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL1Z

***2558* SANC**
HE2 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL2L

***9805* SANC**
ERDERAZ /

CASTELLANO
28

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

R

***0572* SANJ**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

J

***9543* SANT**
HE1 ERDERAZ /

CASTELLANO
27

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

PL1P

***5220* SESM**
HE1 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL1X

Página 5 de 6
GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

Behin•• • ••• • •••••••••onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista • • • •• •••• • • • • • • • • • • • de admitidos/as y excluidos/as
Informatika Teknikaria - Técnico/a Informático



viernes, 31 de julio de 2020  •  Núm. 86

9/9

2020-02152

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

DNI

NAN

EXAMEN PERFIL

HE AZTERKETA

IDIOMA PRUEBA

PROBA HIZK.

ADM. / EXCL.

ONARTUA/BAZT.

MOTIVO EXCLUSIÓN

BAZTER. ZIOA

APELLIDO 1

1, ABIZENA

***2157* SIER**
HE1 ERDERAZ /

CASTELLANO
27

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

PL1V

***2283* SUAÑ**
HE3 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL3F

***0744* TOQU**
HE3 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL3P

***7362* TORR**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

Q

***7484* TRAP**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

H

***0062* URIA**
ERDERAZ /

CASTELLANO
28

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

E

***8636* VARA**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

B

***9878* VUEL**
HE1 ERDERAZ /

CASTELLANO
27

EXCLUIDO/A
BAZTERTUA

PL1T

***8051* YABA**
ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

A

***4151* YURRI**
HE4 ERDERAZ /

CASTELLANO ADMITIDO/A
ONARTUA

PL4C

GUZTIRA/TOTAL: 94

LITERALEN TAULA/TABLA DE LITERALES

BAZTERTZEKO ARRAZOIA –MOTIVO EXCLUSIÓN:

27: TASEN ORDAINKETARIK EZ
27: FALTA PAGO TASAS

28: EZ DU EGIAZTATU ORDAINDU BEHARRIK EZ DUENIK
28: NO ACREDITA EXENCIÓN DE PAGO

Página 6 de 6
GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

Behin•• • ••• • •••••••••onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista • • • •• •••• • • • • • • • • • • • de admitidos/as y excluidos/as
Informatika Teknikaria - Técnico/a Informático


		2020-07-31T05:15:16+0000




